
 

 

POSTANOWIENIE NR 219/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Dzielnicy Ursus 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Ursus m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

Rafał Wagner 

(podpis elektroniczny) 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 219/2020  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 681, Szkoła Podstawowa Nr 383, ul. Warszawska 63,  

02-495 Warszawa: 

 

1. Sylwia Goździewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Damian Władysław Hoffmann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Robert Jaskuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

4. Magdalena Kieszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Beata Łącka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Weronika Matyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Mariola Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Bartłomiej Przygodzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Paweł Smereczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

10. Stefan Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 682, Szkoła Podstawowa Nr 383, ul. Warszawska 63,  

02-495 Warszawa: 

 

1. Karolina Cymerman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Katarzyna Goździewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Aneta Jaskuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

4. Wiktoria Kurpias, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Agnieszka Łącka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Adam Pełka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Ryszard Puchalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Michał Pulikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Kinga Pyzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Agnieszka Smereczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 683, Przedszkole 168, ul. Zagłoby 27, 02-495 Warszawa: 

 

1. Janina Burakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Anna Czygier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Agnieszka Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Joanna Jaskuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

5. Ilona Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Ewa Krawczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Ewelina Mikulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

8. Gabriela Mrozińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Krzysztof Staniszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

10. Mirosława Strzemińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

11. Ewa Szczepkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 684, Przedszkole 137, ul. Zagłoby 11, 02-495 Warszawa: 

 

1. Aleksandra Baranowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Maria Borys-Pełka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Monika Cieplak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Elżbieta Mosiołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Klaudia Prochacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Urszula Szwed, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Nina Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Grzegorz Maciej Wojdygowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 685, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. M. Keniga 20,  

02-495 Warszawa: 

 

1. Barbara Balicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

2. Ewa Błasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Daniel Czajewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Janina Czajkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Katarzyna Denisiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Michał Andrzej Janczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Ewa Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

8. Mateusz Łukawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Anna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Żaneta Replińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Małgorzata Stańczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 686, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Orłów Piastowskich 47,  

02-496 Warszawa: 

 

1. Artur Burzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Iwona Gontarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

3. Zofia Gościcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

4. Adrian Korzeniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Wiktoria Sonia Kostrzewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Anna Makoś-Madyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Michał Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Anna Maria Sarzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Monika Sęk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

10. Jakub Stańczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Mirosław Sulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

12. Krystyna Zych-Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 687, Przychodnia Rejonowa, ul. S. Wojciechowskiego 58,  

02-495 Warszawa: 

 

1. Grażyna Burzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Małgorzata Figura-Burak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Aldona Gontarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

4. Wojciech Kochański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Monika Lipniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Aleksander Tomasz Łabanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Magdalena Marchewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Magdalena Mirosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

9. Mirosława Roguska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 688, Szkoła Podstawowa Nr 382, ul. Konińska 2,  

02-495 Warszawa: 

 

1. Kacper Barański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Karol Olaf Bąkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Stanisław Dratkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Anna Lemańczyk-Trzemeska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Monika Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Agata Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Małgorzata Hanna Sobczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

8. Mateusz Weryński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Kajetan Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 689, Szkoła Podstawowa Nr 382, ul. Konińska 2,  

02-495 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Aliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Kamil Banasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Paweł Rafał Barański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Konrad Filipczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Andrzej Jutkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Marta Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Elwira Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Katarzyna Kuciel-Polak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Teresa Pontus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Joanna Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 690, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. W. Sławka 9,  

02-495 Warszawa: 

 

1. Jolanta Elżbieta Fabjańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Anna Grosfeld, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Sylwia Klimaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Tomasz Mierzwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Magdalena Szpuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Renata Szustak-Pietrusiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Katarzyna Wierzbicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 691, Liceum Ogólnokształcące Nr 56, ul. Dzieci Warszawy 42, 

02-495 Warszawa: 

 

1. Iwona Ajchler-Winiarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Patryk Banasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Łukasz Grajek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Kacper Lawera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Radosław Popiołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Michałowice 

6. Maksymilian Sąpór, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Jerzy Sondej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Renata Szmel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Terersa Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 692, Zakład Remontów i Konserwacji Dróg, ul. Kompanii 

Kordian 44, 02-495 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Dunin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Beata Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Monika Gromko-Anama, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Regina Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Kamil Marcin Kociszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żyrardów 

6. Mirosława Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Sylwia Lewińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Edyta Majak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Alicja Puchalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 693, Szkoła Podstawowa Nr 381, ul. M. Drzymały 1,  

02-495 Warszawa: 

 

1. Rafał Drzazga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Aneta Dziedzic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Magdalena Gheith, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Raciąż 

4. Sylwia Grzonkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Piastów 

5. Katarzyna Kulczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opacz 

Kolonia 

6. Teresa Danuta Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Patrycja Nowicka-Nastałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Agnieszka Poradowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Paweł Puchalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Jan Skalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

11. Katarzyna Anna Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 694, Dom Kultury "Kolorowa", ul. gen. K. Sosnkowskiego 16, 

02-495 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Chmielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Paweł Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Ryszard Filipczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Sylwana Gajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Katarzyna Horn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

6. Adrian Matusik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Elżbieta Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Marta Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Bożena Wyrzykowska-Pielat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 695, Przedszkole nr 418, ul. Dzieci Warszawy 42 5,  

02-495 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Banasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Magdalena Czapska-Szymul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Aneta Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Paweł Dunin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Agata Gawrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Marlena Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Ewa Jutkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Ewa Szczepańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

9. Barbara Tylko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 696, Zespół Szkół Nr 42, Dzieci Warszawy 42, 02-495 Warszawa: 

 

1. Marzena Franaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Monika Karpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Michałowice 

3. Beata Narożnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Mateusz Onyszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marzena Opalińska-Leszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Emilia Owczarzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Krystyna Pikulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Łucja Szczotkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 697, Przedszkole 413, ul. Górna Droga 10, 02-495 Warszawa: 

 

1. Beata Choińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Ryszard Czubaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Monika Iwańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Dominika Lisak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Łukasz Nejman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

6. Katarzyna Pastor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Piotr Krzysztof Siwczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

8. Adrianna Szreder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 698, Dom Kultury "Miś", ul. Zagłoby 17, 02-495 Warszawa: 

 

1. Stanisława Białasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

2. Marek Dwornik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

3. Olga Dybkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Alina Florczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Tomasz Kożuchowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Grażyna Lechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Barbara Smyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Damian Szymul, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 699, Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. gen. K. Sosnkowskiego 10, 

02-495 Warszawa: 

 

1. Iwona Bojanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Karol Cupryn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Izabela Kulczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opacz 

Kolonia 

4. Elżbieta Kulisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Grażyna Mierzwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Anna Nejman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Krystyna Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Olgierd Jan Puchalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Józefosław 

9. Elżbieta Iwona Sadoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

10. Łukasz Stępniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

11. Anna Szymaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 700, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Orłów Piastowskich 47,  

02-496 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Głuchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Mirosław Muszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Klaudia Pyzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Szymon Siwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Lucyna Sołtysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Mateusz Stańczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Beata Barbara Szymul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Arletta Urbanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 701, Szkoła Podstawowa Nr 360, ul. Dzieci Warszawy 42 42,  

02-495 Warszawa: 

 

1. Joanna Berecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Warszawa 

2. Ewa Agnieszka Darnikiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Dawid Kacprzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Kacper Kędzierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Bożenna Kluszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Anna Pianka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Iwona Rak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Anna Ratajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

9. Adam Roszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Maksymilian Sternik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

11. Dariusz Suski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 702, "Acherówka", ul. W. Sławka 2, 02-495 Warszawa: 

 

1. Teresa Andrzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Agnieszka Bieńko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Małgorzata Czalipa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Maciej Włodzimierz Dunin-Borkowski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Irena Karczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Hubert Lemańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Justyna Narożnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Agnieszka Sajdak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

 


		2020-06-15T20:52:59+0000




